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Descrizione Stabilimento Decrizione Reparto Z 182 |8k | 2 gl &2 16| &2 || &2 |68 fL |6 dHs |oe | £&2¢@ ) K= 2 g |8
Servizi Centralizzati Medicina legale gen-19 2 22 4,54% 11 4,54% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
Servizi Centralizzati Medicina legale feb-19 0 19 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Servizi Centralizzati Medicina legale mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione gen-19 9 22 9| 40,90% 0,00%| 0,00%| 40,90%| 59,10%| 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione feb-19 10 19 10| 52,63% 0,00%| 0,00%| 52,63%| 47,37%| 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione mar-19 12 21 11 4,76% 11| 52,37% 0,00%| 0,00%| 57,14%| 42,86%| 1
Servizi Centralizzati Servizio farmaceutico gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
Servizi Centralizzati Servizio farmaceutico feb-19 0 19 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Servizi Centralizzati Servizio farmaceutico mar-19 5 21 14,28% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
Servizi Centralizzati Centro Servizi gen-19 66| 154 17,52% 8,44% 24| 15,58% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 42,85%| 57,15%| 7
Servizi Centralizzati Centro Servizi feb-19 37| 133 2,25% 6,76% 22| 16,53% 3| 2,25% 0,00%| 0,00%| 27,81%| 72,19%| 7
Servizi Centralizzati Centro Servizi mar-19 32 147 4,76% 21| 14,28% 41 2,72% 0,00%| 0,00%| 21,76%| 78,24%| 7
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria gen-19 8| 110 6,36% 1/ 0,90% 0,00%| 0,00%| 7,27%| 92,73%| 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria feb-19 13 95 10,52% 3 3,15% 0,00%| 0,00%| 13,68%| 86,32%| 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria mar-19 23 105 19,04% 3 2,85% 0,00%| 0,00%| 21,90%| 78,10%| 5
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi gen-19 18 122 9,01% 1,63% 4| 3,27% 1 0,81%| 0,00%| 0,00%| 14,75%| 85,25%| 6
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi feb-19 12) 114 3,50% 5,26% 2| 1,75% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 6
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi mar-19 16| 126 4,75% 6,34% 2| 1,58% 0,00%| 0,00%| 12,69%| 87,31%| 6
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione gen-19 9 66 6,05% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione feb-19 5 57 1,75%| 3| 5,26% 1 1,75% 0,00%| 0,00%| 8,77%| 91,23%| 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione mar-19 20 63 3,17% 22,21%| 3| 4,76% 11 1,58% 0,00%| 0,00%| 31,74%| 68,26%| 4
Servizi Centralizzati Risorse umane gen-19 83| 468 13,03% 1,28%| 3| 0,64% 13| 2,77% 0,00%| 0,00%| 17,73%| 82,27%| 23
Servizi Centralizzati Risorse umane feb-19 37| 409 3,66% 0,97%| 3| 0,73% 15| 3,66% 0,00%| 0,00%| 9,04%| 90,96%| 23
Servizi Centralizzati Risorse umane mar-19 48| 452 6,85% 0,66%| 3| 0,66% 11| 2,43% 0,00%| 0,00%| 10,61%| 89,39%| 23
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom gen-19 51| 242 6,19% 1,23% 9| 3,71% 2| 0,82% 22 9,08%| 0,00%| 0,00%| 21,07%| 78,93%| 11
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom feb-19 50| 209 3,82% 4,30%| 1| 0,47%| 10| 4,78% 41 1,91% 18 8,61%| 0,00%| 0,00%| 23,92%| 76,08%| 11
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom mar-19 36| 231 3,89% 1,73%| 2| 0,86% 3 1,29% 18 7,79%| 0,00%| 0,00%| 15,58% | 84,42% | 11
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita gen-19 62| 286 7,33% 5,94% 2| 0,69% 22 7,68%| 0,00%| 0,00%| 21,67%| 78,33%| 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita feb-19 34| 247 4,04% 2,02% 19 7,68%| 0,00%| 0,00%| 13,76%| 86,24%| 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita mar-19 56| 273 1,83% 5,12% 3| 1,09% 34| 12,45%| 0,00%| 0,00%| 20,51%| 79,49%| 13
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social gen-19 28| 143 3,49% 1,39%| 10| 6,99% 11 7,69% 0,00%| 0,00%| 19,58%| 80,42%| 7
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social feb-19 26 124 5,64% 7,25%| 2| 161%| 2| 1,61% 6| 4,83% 0,00%| 0,00%| 20,96%| 79,04%| 7
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social mar-19 27 136 10,29% 1,47%| 2| 1,47% 9| 6,61% 0,00%| 0,00%| 19,85%| 80,15%| 7
Servizi Centralizzati Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi gen-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 1
Servizi Centralizzati Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi feb-19 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 1
Servizi Centralizzati Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi gen-19 2 44 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi feb-19 1 38 11 2,63% 0,00%| 0,00%| 2,63%| 97,37%| 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi mar-19 1 42 11 2,38% 0,00%| 0,00%| 2,38%| 97,62%| 2
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma gen-19 25| 103 6| 5,82% 12,62% 6| 5,82% 0,00%| 0,00%| 24,27%| 75,73%| 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma feb-19 9 89 1 1,12%| 1 1,12% 7| 7,86% 0,00%| 0,00%| 10,11%| 89,89%| 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma mar-19 6 98 3| 3,06% 3| 3,06% 0,00%| 0,00%| 6,12%| 93,88%| 5
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica gen-19 7 22 3| 13,63% 4| 18,17% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica feb-19 7 19 3| 15,78% 4| 21,05% 0,00%| 0,00%| 36,84%| 63,16%| 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica gen-19 8 88 1 1,13%| 2| 2,27%| 5| 5,68% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 4
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica feb-19 12 76 4| 525%| 3| 3,94%| 5| 6,57% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 4
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica mar-19 7 84 11 1,18% 6| 7,13% 0,00%| 0,00%| 8,33%| 91,67%| 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa gen-19 13 88 9| 10,22% 3| 3,40% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23%| 4
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Servizi Centralizzati Gestione operativa f ;1 1 T ¥ ° &2 0 L ¢ g 8 & E g:) L% E C(’J_) (% % £ % s g .8- g % g 8 :
Servizi Centralizzati Gestione operativa e > - o o i - o : 00 il s 'E
Servizi Centralizzati Sviluppo strategico ed Innovazione orga L - e 1y 2 e 01000/0 oam oo s
Servizi Centralizzati Sviluppo strategico ed Innovazione oo s ; % o 12T o som rom s 2
Servizi Centralizzati Sviluppo strategico ed Innovazi argan bt ; ~ | oo som oo o 2
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner one onE i : o 12 12 o v 470 g2
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner T 3 e - o oo o 10000%
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner e : % o somsom mar
Servizi Centralizzati Igi ici i i . 2 S age o o s o300,
i giene e Medicina preventiva 0
Servizi Centralizzati Igiene e Medici i S : i 2 oo aovi_sov s T
Servizi Centralizzati g' . !C!“a Preve“t!"a e 3 = o o o T0000%,
Igiene e Medicina preventiva - o u
P.O. Treviglio Cardiologia e : & o somaom mar
E o T o, gen-19| 151 917| 97| 10,57%| 16| 1,74%| 7| 0,76%| 7| 0,76% 24| 2,61% G007 007 o4 a3 Sl 72
E o T e feb-19| 136 792| 87| 10,98%| 8| 1,00%| 7| 0,88%| 3| 0,37% 31 3'91% 000% | 000% | 17.17%| 8285%| 42
T N mar-19| 148| 896| 102| 11,37%| 3| 0,33%| 7| 0,78%| 6| 0,66% 30 3!34"/ 000% | 0.00% | 16510 | 85.40%| 43
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 . o e & 5’19; oar 00 o507 7
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 i & - e s 7’51; oam v 7 _areis 7
o g Teo19 B B o ,51% 0,00%| 0,00%| 18,79% 9
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 e e 0 ’ rovi
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 s 158 6| seew| 3 tor 11 7Y14% o oo 15 i
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 L e e d 3Y28% o som_sar sorsh o
P.O. Treviglio Chirurgia generale-multispecialisti s 2 ool 5| 2y ! 3’76% o som 12 torrh s
P.O. Treviglio Chirurgia generale-multispeciali t!ca S : " s | oo v 272 _rram
P.O. Treviglio Chirurgia generaIe-multispecial'st!Ca e : = 1 o som s _siret
P.O. Treviglio Comparto 17 piano g — st 3 o oo aomi oo iwmon T
E o T o e gen-19 23| 221| 14| 6,33%| 2| 0,90%| 1| 0,45% 6| 2,71% G007 G007 T040% 56 60%] 12
E o T o feb-19 20| 192| 12| 6,24%| 4| 2,08%| 1| 0,52% 3 1’56% 000% | 0.00% | 1041%| 8o.59%| 17
T o mar-19 21| 210| 17| 8,09%| 2| 095%| 1| 0,47% 1 0!47% 000% | 000% | 1000%| 90.00%| 17
T e Bt gen-19| 157| 631 31| 4,91%| 34| 5,38%| 11| 1,74%| 68| 10,77% 13 2!06% 000 | 0.00% | 24.88%| 75.12%| 26
o Trenc e o feb-19| 127| 564| 66| 11,69%| 6| 1,06%| 12| 2,12%| 42| 7,44% 1 0’17% 00 000 23 e1m 1o A 50
E o Tre e mar-19| 142| 622| 72| 11,57%| 6| 0,96%| 10| 1,60%| 42| 6,74% 12 1’92"/ D00 000 20 T 30
"o T Epiono o : - e e oo ,92% 0,00%| 0,00%| 22,82%| 77,18%| 30
P.O. Treviglio Epatologia e - - R oam 00 a7 S5z 2
P.O. Treviglio Malattie endocrine- s 5 = R o som tezm ssren 2
E o T i n ocr!ne CRDM gen-19 48| 209| 21| 10,04%| 4| 1,91% s
P Trovad Malatt!e endocr!ne— CRDM feb-19 8| 162 7 4,31% ‘ e 000 | 000 | 93| seor| o
glio Malattie endocrine- CRDM ) S Ter ° ome
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 e o ae s den T s e o nom Tsecse716% s
E o T Meclcina Senorare ! gen-19| 172 889| 43| 4,83%| 26| 2,92%| 4| 0,44%| 68| 7,64% 15 1’68% 1 9 G0 Go0% o saas el 3t
E o T Meclcina Senora feb-19| 151 760| 43| 5,65%| 14| 1,84%| 4| 0,52%| 60| 7,89% 11 1’44% 12 1’79"A) 000 | 000% | 19.06%| 80.14%| 4
T e mar-19| 191| 840| 80| 9,52%| 10| 1,19%| 4| 0,47%)| 64| 7,61% 12 1Y42% 21 2’49"6 000 | 000% | 2073%| 77279 40
T e gen-19 71| 412] 48| 11,64%| 5| 1,21%| 2| 0,48% 16 3Y88% 00| 000k | 1ra3%| saro| 20
o T N Dol feb-19 62| 375| 46| 12,26%| 2| 0,53%| 1| 0,26% 13 3’46"/ 000% | 000% | 1653%| 83475 21
T e mar-19 72| 413| 35| 8,47%| 6| 1,45%| 1| 0,24% 30 7’26“/o 000 | 000 | 1743%| 5200 | 21
P.O. Treviglio Nefrologia clinica S : - e : 4'5402 o som o enish
P.O. Treviglio Nefrologia clinica i ; = L : 10’520/ o som 2103 gt
"o i e oo : . L : 4,76; 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 1
E o T e gen-19 46| 290 26| 8,96%| 10| 3,44%| 3| 1,03% 7 2*41; e e e
E o T e feb-19 36| 251| 20| 7,96% 3| 1,19% 10 3’98"/o 9 000% | 0.00% | 14940 | 8868%| 14
T Moo mar-19 421 277 33| 11,91% 3| 1,08% 6 2!16"/o ° 00| 000%| 1516%| 64640 | 14
o Trenc Mo gen-19 27| 154 13| 8,44%| 7| 4,54% 7 4!540/0 000 | 000 | 17530 B2are| 7
feb-19 14] 133 9| 6,76% 1 0,75% 4 3’00"/0 D00 000 1050 ot 7
, ,00% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 7
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Descrizione Stabilimento Decrizione Reparto Z 182 |8k | ¢ o &= 6| £2 |6 &= |od L 0|23 |oe | £&2¢ o FE| £2 gx |8
P.O. Treviglio Neurologia mar-19 13| 147| 8| 543%| 5/ 3,39% 0,00%| 0,00%| 8,84%| 91,16%| 7
P.O. Treviglio Comparto 6" piano gen-19 64| 418| 42| 10,04%| 12| 2,87%| 8| 1,91% 2| 0,47% 0,00%| 0,00%| 15,31%| 84,69%/| 19
P.O. Treviglio Comparto 6" piano feb-19 72| 361| 36| 997%)| 25| 6,92%| 9| 2,49% 2| 0,55% 0,00%| 0,00%| 19,94%| 80,06%| 19
P.O. Treviglio Comparto 6" piano mar-19 65| 399| 33| 8,27%| 23| 5,76%| 8| 2,00% 11 0,25% 0,00%| 0,00%| 16,29%| 83,71%| 19
P.O. Treviglio Oculistica gen-19 96| 435 21| 4,82%| 12| 2,75%| 6| 1,37%| 10| 2,29% 25| 574% 22 5,05%| 0,00%| 0,00%| 22,06%| 77,94%| 20
P.O. Treviglio Oculistica feb-19 71| 395 3| 0,75%| 48| 12,14%| 8| 2,02%| 1| 0,25% 1) 2,78% 0,00%| 0,00%| 17,97%| 82,03%| 21
P.O. Treviglio Oculistica mar-19 78| 436| 26| 5,95%)| 26| 595%| 9| 2,06%| 1| 0,22% 16| 3,66% 0,00%| 0,00%| 17,88%| 82,12%| 21
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 gen-19 74| 572 37| 6,46%| 3| 052%| 13| 2,27%| 3| 0,52% 15 2,62% 3 0,52%| 0,00%| 0,00%| 12,93%| 87,07%| 27
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 feb-19 92| 481| 35| 7,27%)| 18| 3,74%| 14| 2,90% 10| 2,07% 15 3,11%| 0,00%| 0,00%| 19,12%| 80,88% | 27
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 mar-19 82| 524| 17| 3,24%)| 31| 591%| 8| 1,52%| 2| 0,38% 3| 0,57% 21 4,00%| 0,00%| 0,00%| 15,64%| 84,36% | 26
P.O. Treviglio Sala gessi gen-19 6 55| 4| 7,26% 11 1,81% 11 1,81% 0,00%| 0,00%| 10,90%| 89,10%| 3
P.O. Treviglio Sala gessi feb-19 11 48| 7| 1457%| 2| 4,16%| 1| 2,08% 1] 2,08% 0,00%| 0,00%| 22,91%| 77,09%| 3
P.O. Treviglio Sala gessi mar-19 6 53| 5| 943% 11 1,88% 0,00%| 0,00%| 11,32%| 88,68%| 3
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia gen-19| 245| 1.076| 138| 12,81%| 22| 2,04%| 9| 0,83%| 66| 6,13% 10| 0,92% 0,00%| 0,00%| 22,76%| 77,24%| 51
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia feb-19| 195| 926| 83| 8,95%| 37| 3,99%| 7| 0,75%| 57| 6,15% 1) 1,18% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 50
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia mar-19| 191| 1.022| 73| 7,13%| 35| 3,42%| 5| 0,48%| 63| 6,16% 15| 1,46% 0,00%| 0,00%| 18,68%| 81,32%| 50
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria gen-19 23| 132 11| 833%| 7| 530%| 1| 0,75% 4| 3,02% 0,00%| 0,00%| 17,42%| 82,58%| 7
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria feb-19 19| 114] 9| 7,89%| 8| 7,01% 2| 1,75% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 6
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria mar-19 14 126 12| 9,52% 2| 1,58% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 6
P.O. Treviglio Comparto 2" piano gen-19| 142| 638| 29| 4,54%| 31| 4,85%| 2| 0,31%| 52| 8,14% 25| 3,91% 3 0,47%| 0,00%| 0,00%| 22,25%| 77,75%| 29
P.O. Treviglio Comparto 2" piano feb-19| 140| 551| 55| 9,97%| 20| 3,62%| 6| 1,08%| 34| 6,16% 25| 4,53% 0,00%| 0,00%| 25,40%| 74,60%| 29
P.O. Treviglio Comparto 2 piano mar-19| 137 609| 74| 12,14%| 30| 4,92%| 3| 0,49%| 21| 3,44% 7 1,14% 2 0,32%| 0,00%| 0,00%| 22,49%| 77,51%| 29
P.O. Treviglio Pediatria gen-19| 205| 534 38| 7,11%)| 90| 16,84%| 12| 2,24%| 22| 4,11% 43| 8,05% 0,00%| 0,00%| 38,38%| 61,62%| 25
P.O. Treviglio Pediatria feb-19| 142| 469| 47| 10,01%| 66| 14,06%| 9| 1,91%| 19| 4,05% 11 0,21% 0,00%| 0,00%| 30,27%| 69,73%| 26
P.O. Treviglio Pediatria mar-19| 149| 542\ 64| 11,80%| 50| 9,22%| 12| 2,21%| 21| 3,87% 2| 0,36% 0,00%| 0,00%| 27,49%| 72,51%| 27
P.O. Treviglio SPDC gen-19| 114 572| 68| 11,88%| 19| 3,32%| 3| 0,52% 2| 0,34% 22 3,84%| 0,00%| 0,00%| 19,93%| 80,07%| 26
P.O. Treviglio SPDC feb-19 97| 494| 73| 14,77%| 4| 0,80%| 3| 0,60% 14 2,83% 3 0,60%| 0,00%| 0,00%| 19,63%| 80,37%| 26
P.O. Treviglio SPDC mar-19 83| 525| 55| 10,46%| 19| 3,61%| 2| 0,38% 5/ 0,95% 2 0,38%| 0,00%| 0,00%| 15,80%| 84,20%| 25
P.O. Treviglio Urologia gen-19 10 110| 10| 9,09% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 5
P.O. Treviglio Urologia feb-19 5 95| 3| 3,15%| 2| 2,10% 0,00%| 0,00%| 5,26%| 94,74%| 5
P.O. Treviglio Urologia mar-19 11| 105 8| 7,61%| 3| 2,85% 0,00%| 0,00%| 10,47%| 89,53%| 5
P.O. Treviglio Anestesia e Rianimazione gen-19| 185| 892| 104| 11,65%| 2| 0,22%| 12| 1,34%| 37| 4,14% 30| 3,36% 0,00%| 0,00%| 20,73%| 79,27%| 41
P.O. Treviglio Anestesia e Rianimazione feb-19| 139| 752| 60| 7,97%| 6| 0,79%| 12| 1,59%| 40| 5,31% 21| 2,79% 0,00%| 0,00%| 18,48%| 81,52%| 41
P.O. Treviglio Anestesia e Rianimazione mar-19| 147 831| 69| 8,29% 9| 1,08%| 43| 517% 26| 3,12% 0,00%| 0,00%| 17,68%| 82,32%| 41
P.O. Treviglio Unita coronarica gen-19 1 22 1 4,54% 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 1
P.O. Treviglio Unita coronarica feb-19 6 19 4| 21,04% 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 31,57%| 68,43%| 1
P.O. Treviglio Unita coronarica mar-19 2 21 1| 4,76% 11 4,76% 0,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 1
P.O. Treviglio Riabilitazione funzionale neurologica gen-19 27| 264| 17| 6,43%| 1| 037%| 7| 2,64% 2| 0,75% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78%| 12
P.O. Treviglio Riabilitazione funzionale neurologica feb-19 23| 228| 14| 6,13% 5 2,19% 41 1,75% 0,00%| 0,00%| 10,08%| 89,92%| 12
P.O. Treviglio Riabilitazione funzionale neurologica mar-19 35| 252| 18| 7,13%| 1| 039%| 5| 1,98% 11| 4,36% 0,00%| 0,00%| 13,88%| 86,12%| 12
P.O. Treviglio Neonatologia gen-19 67| 330 32| 9,69% 3| 0,90%| 22| 6,66% 10| 3,02% 0,00%| 0,00%| 20,30%| 79,70%| 15
P.O. Treviglio Neonatologia feb-19 79| 285| 36| 12,62%| 15| 5,26%| 3| 1,05%| 19| 6,66% 6| 2,10% 0,00%| 0,00%| 27,71%| 72,29%| 15
P.O. Treviglio Neonatologia mar-19 59| 315| 21| 6,66%| 7| 2,22% 24| 7,61% 70 2,22% 0,00%| 0,00%| 18,73%| 81,27%| 15
P.O. Treviglio Oncologia gen-19 91| 418| 57| 13,63%| 3| 0,71%| 2| 0,47%| 22| 5,26% 7| 1,67% 0,00%| 0,00%| 21,77%| 78,23%| 20
P.O. Treviglio Oncologia feb-19 54| 361| 18| 4,98%| 4| 1,10%| 4| 1,10%| 19| 5,26% 9| 2,49% 0,00%| 0,00%| 14,95%| 85,05%| 20
P.O. Treviglio Oncologia mar-19 72| 399 20| 5,01%| 7| 1,75%| 3| 0,75%| 23| 5,76% 18| 4,51%| 1| 0,25% 0,00%| 0,00%| 18,04%| 81,96%| 19
P.O. Treviglio Day Surgery gen-19 41 88| 13| 14,77% 6| 6,81% 22| 24,99%| 0,00%| 0,00%| 46,59%| 53,41%| 4
P.O. Treviglio Day Surgery feb-19 35 95| 7| 7,36%| 5| 5,26% 4| 4.21% 19| 19,99%| 0,00%| 0,00%| 36,84%| 63,16%| 5
P.O. Treviglio Day Surgery mar-19 45| 105| 12| 11,42% 12 11,42% 21| 19,99%| 0,00%| 0,00%| 42,85%| 57,15%| 5
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P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica gen-19 6 44 6| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 2
P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica feb-19 3 38 3| 7,89% 0,00%| 0,00%| 7,89%| 92,11%| 2
P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica mar-19 2 42 2| 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 2
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica gen-19 86| 459| 44| 9,58%| 31| 6,75%| 6| 1,30% 5 1,08% 0,00%| 0,00%| 18,73%| 81,27%| 22
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica feb-19 66| 412 9| 2,18%| 44| 10,67%| 3| 0,72% 10| 2,42% 0,00%| 0,00%| 16,01%| 83,99%| 22
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica mar-19 70| 476| 38| 7,97%| 5| 1,04%| 8| 167%| 2| 041% 17| 3,56% 0,00%| 0,00%| 14,70%| 85,30%| 23
P.O. Treviglio Citologia gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
P.O. Treviglio Citologia feb-19 1 19 1 5,26% 0,00%| 0,00%| 5,26%| 94,74%| 1
P.O. Treviglio Citologia mar-19 1 21 1 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
P.O. Treviglio Emodialisi gen-19| 122 634 71| 11,19%| 28| 4,41%| 3| 047% 20| 3,15% 0,00%| 0,00%| 19,24%| 80,76%| 26
P.O. Treviglio Emodialisi feb-19 99| 559| 58| 10,37%| 18| 3,21%| 2| 0,35% 20| 3,57% 1 0,17%| 0,00%| 0,00%| 17,71%| 82,29%| 26
P.O. Treviglio Emodialisi mar-19| 107| 629| 60| 9,53%| 31| 4,92%| 3| 0,47% 12| 1,90% 1 0,15%| 0,00%| 0,00%| 17,01%| 82,99%| 26
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio gen-19| 203| 866| 94| 10,85%| 27| 3,11%| 18| 2,07%| 22| 2,54% 20| 2,30% 22 2,54%| 0,00%| 0,00%| 23,44%| 76,56% | 41
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio feb-19| 169| 749| 39| 520%| 66| 8,81%| 12| 1,60%| 19| 2,53% 12| 1,60% 21 2,80%| 0,00%| 0,00%| 22,56%| 77,44% | 41
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio mar-19| 200| 827| 58| 7,01%| 48| 5,80%| 14| 1,69%| 21| 2,53% 38| 4,59% 21 2,53%| 0,00%| 0,00%| 24,18%| 75,82%| 41
P.O. Treviglio Isola d'automazione gen-19 61| 367| 29| 7,90%| 13| 3,54%| 7| 1,90% 12| 3,26% 0,00%| 0,00%| 16,62%| 83,38%| 17
P.O. Treviglio Isola d'automazione feb-19 59| 317| 37| 11,67%| 2| 0,63%| 10| 3,15% 10| 3,15% 0,00%| 0,00%| 18,61%| 81,39%| 17
P.O. Treviglio Isola d'automazione mar-19 56| 350| 27| 7,71% 10| 2,85% 19| 5,42% 0,00%| 0,00%| 16,00%| 84,00%| 17
P.O. Treviglio Biologia molecolare gen-19 3 22 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
P.O. Treviglio Biologia molecolare feb-19 0 19 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Treviglio Biologia molecolare mar-19 2 21 11 4,76% 11 4,76% 0,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 1
P.O. Treviglio Medicina nucleare gen-19 92| 352 36| 10,22%| 32| 9,08% 2| 0,56% 22 6,24%| 0,00%| 0,00%| 26,13%| 73,87%| 16
P.O. Treviglio Medicina nucleare feb-19 79| 304 31| 10,19%| 23| 7,56% 6| 1,97% 19 6,24%| 0,00%| 0,00%| 25,98%| 74,02%| 16
P.O. Treviglio Medicina nucleare mar-19 83| 315| 20| 6,34%| 31| 9,83% 11| 3,49% 21 6,66%| 0,00%| 0,00%| 26,34%| 73,66%| 15
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia gen-19 26| 147 12| 8,15%| 7| 4,75% 7 4,75% 0,00%| 0,00%| 17,68%| 82,32%| 7
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia feb-19 9| 127 3 2,35%| 1| 0,78% 5| 3,93% 0,00%| 0,00%| 7,08%| 92,92%| 7
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia mar-19 13| 140 5| 3,56% 8| 571% 0,00%| 0,00%| 9,28%| 90,72%| 7
P.O. Treviglio Centro DEA gen-19| 184| 1.320| 93| 7,04%| 75| 5,67%| 9| 0,68% 7| 0,52% 0,00%| 0,00%| 13,93%| 86,07%| 60
P.O. Treviglio Centro DEA feb-19| 165| 1.102| 81| 7,34%| 67| 6,07%| 8| 0,72% 9| 0,81% 0,00%| 0,00%| 14,97%| 85,03%| 58
P.O. Treviglio Centro DEA mar-19| 174| 1.239| 136| 10,97%| 13| 1,04%| 8| 0,64% 17| 1,37% 0,00%| 0,00%| 14,04%| 85,96%| 59
P.O. Treviglio Elettrofisiologia gen-19 6 22 5| 22,72% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73%| 1
P.O. Treviglio Elettrofisiologia feb-19 5 19 1 5,26% 4| 21,04% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69%| 1
P.O. Treviglio Elettrofisiologia mar-19 7 21 41 19,04% 3| 14,28% 0,00%| 0,00%| 33,33%| 66,67%| 1
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale gen-19 47| 160| 22| 13,74%| 7| 4,37%| 5| 3,12%| 4| 2,49% 9| 5,62% 0,00%| 0,00%| 29,37%| 70,63%| 9
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale feb-19 26| 140 5/ 357%| 10| 7,14%| 5| 3,57%| 1| 0,71% 5| 3,57% 0,00%| 0,00%| 18,57%| 81,43%| 9
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale mar-19 34 154 11| 7,14% 714%| 5| 3,24%| 2| 1,29% 5 3,24% 0,00%| 0,00%| 22,07%| 77,93%| 9
P.O. Treviglio SIMT gen-19 66| 257| 30| 11,67% 1,16%| 7| 2,72% 4] 1,55% 22 8,55%| 0,00%| 0,00%| 25,68%| 74,32%| 12
P.O. Treviglio SIMT feb-19 55| 222| 23| 10,35%| 3| 1,35%| 7| 3,15% 3 1,35% 19 8,55%| 0,00%| 0,00%| 24,77%| 75,23%| 12
P.O. Treviglio SIMT mar-19 55| 245| 22| 8,97% 8| 3,26% 4] 1,63% 21 8,56%| 0,00%| 0,00%| 22,44%| 77,56%| 12
P.O. Treviglio Pneumologia gen-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 1
P.O. Treviglio Pneumologia feb-19 0 19 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Treviglio Pneumologia mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Treviglio Reumatologia gen-19 3 22 2| 9,08% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
P.O. Treviglio Reumatologia feb-19 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 1
P.O. Treviglio Reumatologia mar-19 5 21 3| 14,28% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
P.O. Treviglio Senologia clinica gen-19 2 22 1| 4,54% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
P.O. Treviglio Senologia clinica feb-19 7 19 6| 31,57% 1 5,26% 0,00%| 0,00%| 36,84%| 63,16%| 1
P.O. Treviglio Senologia clinica mar-19 5 21 5| 23,80% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia gen-19 99 396| 58| 14,64%| 18| 4,54% 22| 5,55% 11 0,25% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 18
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P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia feb-19 74 342| 37| 10,81%| 17| 4,96% 19| 5,55% 11 0,29% 0,00%| 0,00%| 21,63%| 78,37%| 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia mar-19 75| 378| 22| 5,81%| 21| 5,55% 21| 5,55% 11 2,90% 0,00%| 0,00%| 19,84%| 80,16%| 18
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 gen-19| 227| 924| 124| 13,41%| 50| 5,40%| 13| 1,40%| 3| 0,32% 15| 1,62% 22 2,38%| 0,00%| 0,00%| 24,56%| 75,44%| 44
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 feb-19| 170| 807| 83| 10,28%| 31| 3,84%| 14| 1,73%| 5| 0,61% 18| 2,22% 19 2,35%| 0,00%| 0,00%| 21,06%| 78,94%| 45
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 mar-19| 190 925| 88| 9,51%| 23| 2,48%| 17| 1,83%| 1| 0,10% 40| 4,32% 21 2,27%| 0,00%| 0,00%| 20,54%| 79,46% | 46
P.O. Treviglio Radioterapia gen-19 57| 352| 40| 11,36%| 4| 1,13%| 6| 1,70% 70 1,98% 0,00%| 0,00%| 16,19%| 83,81%| 16
P.O. Treviglio Radioterapia feb-19 41| 304| 14| 4,60%| 16| 526%| 6| 1,97% 5| 1,64% 0,00%| 0,00%| 13,48%| 86,52%| 16
P.O. Treviglio Radioterapia mar-19 53| 336| 30| 8,92%| 6| 1,78%| 6| 1,78% 11| 3.27% 0,00%| 0,00%| 15,77%| 84,23%| 16
P.O. Treviglio Servizio dietetico gen-19 13 55 2| 3,63%| 4| 7,27%| 3| 5,45% 4] 7.27T% 0,00%| 0,00%| 23,63%| 76,37%| 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico feb-19 7 48 3| 6,24% 4] 8,33% 0,00%| 0,00%| 14,58%| 85,42%| 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico mar-19 14 53 6| 11,31% 3| 5,65% 5| 9,43% 0,00%| 0,00%| 26,41%| 73,59%| 3
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico gen-19 62| 403| 25| 6,20%| 7| 1,73%| 3| 0,74%| 22| 5,45% 5| 1,24% 0,00%| 0,00%| 15,38%| 84,62%| 19
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico feb-19 65| 349 30| 8,59%| 10| 2,86%| 3| 0,85%| 19| 5,44% 3| 0,85% 0,00%| 0,00%| 18,62%| 81,38%| 19
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico mar-19 60| 364| 18| 4,94% 3| 0,82%| 21| 5,76% 18| 4,94% 0,00%| 0,00%| 16,48%| 83,52%| 18
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) gen-19 131 407| 75| 18,42%| 38| 9,33% 13| 3,19% 5 1,22% 0,00%| 0,00%| 32,18%| 67,82%| 20
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) feb-19 77| 334 22| 6,58%)| 46| 13,77% 1 0,29% 8| 2,39% 0,00%| 0,00%| 23,05%| 76,95%| 19
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) mar-19 93| 369| 47| 12,73%| 25| 6,77% 6| 1,62% 15| 4,06% 0,00%| 0,00%| 25,20%| 74,80%| 19
P.O. Treviglio Pre-ricovero gen-19 17) 110 16| 14,54% 1/ 0,90% 0,00%| 0,00%| 15,45%| 84,55%| 6
P.O. Treviglio Pre-ricovero feb-19 30| 115| 10| 8,69%| 15| 13,04% 5| 4,34% 0,00%| 0,00%| 26,08%| 73,92%| 7
P.O. Treviglio Pre-ricovero mar-19 27 127 14| 11,01%| 12| 9,44% 11 0,78% 0,00%| 0,00%| 21,25%| 78,75%| 7
P.O. Treviglio Blocco operatorio gen-19| 151| 836| 55| 6,57%| 27| 3,22%| 10| 1,19% 30| 3,58%| 3| 0,35% 26 3,10%| 0,00%| 0,00%| 18,06%| 81,94% | 38
P.O. Treviglio Blocco operatorio feb-19| 153| 722| 35| 4,84%| 60| 8,30%| 11| 1,52%| 1| 0,13% 27| 3,73% 19 2,63%| 0,00%| 0,00%| 21,19%| 78,81%| 38
P.O. Treviglio Blocco operatorio mar-19| 168| 798| 34| 4,26%| 61| 7,64%| 12| 1,50% 39| 4,88% 22 2,75%| 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 38
P.O. Treviglio Servizio necroscopico gen-19 5 44 5| 11,36% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
P.O. Treviglio Servizio necroscopico feb-19 2 38 2| 5,26% 0,00%| 0,00%| 5,26%| 94,74%| 2
P.O. Treviglio Servizio necroscopico mar-19 6 42 5| 11,89%| 1| 2,37% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
P.O. Treviglio Sala emodinamica gen-19 39| 176| 30| 17,03% 6| 3,40% 3 1,70% 0,00%| 0,00%| 22,15%| 77,85%| 8
P.O. Treviglio Sala emodinamica feb-19 31 152 19| 12,49%| 7| 4,60%| 3| 1,97% 2] 1,31% 0,00%| 0,00%| 20,39%| 79,61%| 8
P.O. Treviglio Sala emodinamica mar-19 42| 168| 26| 15,47%| 10| 595%| 6| 3,57% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 8
P.O. Treviglio Accettazione amministrativa gen-19 14 44 9| 20,44%| 5| 11,36% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 2
P.O. Treviglio Accettazione amministrativa feb-19 8 38 5/ 13,15%| 3| 7,89% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 2
P.O. Treviglio Accettazione amministrativa mar-19 4 42 2| 4,76% 2| 4,76% 0,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 2
P.O. Treviglio Centralino e portineria gen-19 45| 220 8| 3,63%| 29| 13,17% 8| 3,63% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55%| 10
P.O. Treviglio Centralino e portineria feb-19 36| 190| 10| 5,26%| 22| 11,57% 4] 2,10% 0,00%| 0,00%| 18,94%| 81,06%| 10
P.O. Treviglio Centralino e portineria mar-19 43| 210| 17| 8,09%| 21| 9,99% 5| 2,38% 0,00%| 0,00%| 20,47%| 79,53%| 10
P.O. Treviglio C.U.P. gen-19| 106| 352 12| 3,40%| 56| 15,90%| 14| 3,97% 2| 0,56% 22 6,24%| 0,00%| 0,00%| 30,11%| 69,89%| 16
P.O. Treviglio C.U.P. feb-19| 108| 323| 46| 14,23%| 40| 12,38%| 17| 5,26% 5| 1,54% 0,00%| 0,00%| 33,43%| 66,57%| 17
P.O. Treviglio C.U.P. mar-19 73| 352| 33| 937%| 11| 3,12%| 18| 511% 11| 3,12% 0,00%| 0,00%| 20,73%| 79,27%| 17
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba gen-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 1
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba feb-19 3 19 21 10,51%| 1| 5,25% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 1
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba mar-19 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 1
P.O. Treviglio Trasporti aziendali gen-19 64| 308 42| 13,63%| 9| 2,92% 13| 4,21% 0,00%| 0,00%| 20,77%| 79,23%| 14
P.O. Treviglio Trasporti aziendali feb-19 67| 266 7| 2,63%| 56| 21,04% 4] 1,50% 0,00%| 0,00%| 25,18%| 74,82%| 14
P.O. Treviglio Trasporti aziendali mar-19 50| 314| 37| 11,78%| 1| 0,31% 12| 3,82% 0,00%| 0,00%| 15,92%| 84,08%| 16
P.O. Treviglio Affari legali gen-19 4 44 2| 4,54% 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 2
P.O. Treviglio Affari legali feb-19 3 38 3| 7,89% 0,00%| 0,00%| 7,89%| 92,11%| 2
P.O. Treviglio Affari legali mar-19 5 42 4| 9,52% 1 2,38% 0,00%| 0,00%| 11,90%| 88,10%| 2
P.O. Treviglio Affari generali gen-19 34| 198| 22| 11,10%| 10| 5,04%| 1| 0,50% 1 0,50% 0,00%| 0,00%| 17,17%| 82,83%| 9
P.O. Treviglio Affari generali feb-19 15| 152 5| 3,28%| 6| 394%| 1| 0,65% 3 1,97% 0,00%| 0,00%| 9,86%| 90,14%| 8
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P.O. Treviglio Direzione amministrati I i : 5 R o o Tezi os7ei,
"o v o i !Va — e : a i 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 1
igli irezione amministrativa centrale feb-19 e G007 ; ;
P.O. Treviglio Direzione amministrativa central ; = o 1 o 00053204
P.O. Treviglio Direzione generale = i : - e - oo nom some7ivh 4
P.O. Treviglio Direzione generale S - = e o som 757 _r7amm |
"o s jod en-19 1 2 g e 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
Direzione generale 500 °
"o e s e 1eb19 : 21 ,00%| 0,00%| 5,26%| 94,74%| 1
igli irezione sanitaria centrale en-19 26 G007 ° :
P.O. Treviglio Direzione sanitaria central : b o 2 . o 00 a1,
P.O. Treviglio Direzione sanitaria centr: Ie e e % o oo 7 ssew ; 8Y410/0 o oo 7ah 02114
P.O. Treviglio Magazzino tecnico-econa ; | i e R ; 3Y170/0 o som s soih e
E o T s tecniCo_economale gen-19 43| 176 3| 1,70%| 32| 18,18%| 4| 2,27% 4 2’270/" 000 | 000 | 2443%| To.c7%|
P.O. Treviglio Magazzino tecnico—econzmale e o e of ool o sron| 5 o7 : 0'650; o oo sarh 016
i Wagazzino e ale mar-19 30| 168 9| 535%| 8| 4,75%| 5| 297% 8 4~750/° 000 | 000 | 17080 | 8215 6
T Mantenzion gen-19 54| 242 21| 8,67%| 15| 6,19% 18 7!43"/0 000 | 000% | 2230%| 7760 11
P.O. Treviglio Manutenzioni et B3| 231 19| somm 5 8’12; o som s _sizmh
E o T ute _ mar-19 43| 231 19| 8,22%| 6| 2,59% 7% 000 | 000 | 1861%| 8130%| 11
Servizi alberghieri di supporto -19 ’ 2T oo O
"o T 5 i g : a e ,00%| 0,00%| 18,61%| 81,39%| 11
Servizi alberghieri di supporto feb-19 500s ;
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di support . : = 2 o o 004 sovs_an i
P.O. Treviglio Cartelle cliniche PPom i ; e e - o sor s s 2
P.O. Treviglio Cartelle cliniche S ; e : Saen e o som s g5 o2
P.O. Trevigio Cartelle cliniche feb-19) 9] 76] 4] 526% 1) 131% i 5.35% 000 | 000% | 1104%| o816 4
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico i & - e 4 s o : 7’140/0 o som sm corh 4
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico S S % o oo | ; 2!270/0 o som ssms o7 4
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico kel : = o : 1'310/0 o sor 1o seion 4
P.O. Treviglio Ufficio tecnico e a - S 77wl 16| 1050 ; 3'560/0 o oo o sosre
o Trovoie Lot feonico gen-19 32| 154| 12| 7,78%| 16| 10,38%| 2| 1,29% 2 1!29"/0 000 | 000 | 2077|7023 7
E o T o tecnico feb-19 23| 133 7| 5,26%| 13| 9,77%| 1| 0,75% 2 1!50°/° Ty S
E o T ‘ mar-19 35| 147| 13| 8,83%| 13| 8,83%| 2| 1,35% 76% 000 | 000 | 2500%| Tazom| 7
Medico competente L.626 19 = == L AT oo 0 ,
"o e . s ° g ,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 7
Medico competente L.626 feb-19 Tog ;
P.O. Treviglio Medico competente L.626 : : = oA o som s o506
P.O. Treviglio Comunicazione istituz" le-U i 5 = o o o som om0 s
P.O. Treviglio Comunicazione istit !onale ORE e ; & o | — o som e torh |
i icazi st UZ!ona e-URP. feb-19 2 19 2| 10,52% 000 | 000 | 1050 | So.a0%| 1
Comunicazione istituzionale - U.R.P. mar-19 o 0
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria tral . : = e o ovi_asmi e
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitari contralo s . o o e o som m i
E o T Direzione SOCiO-San!tar!a centrale feb-19 5 43 11 2,32% 11 2,32% 3 6’97°Vo s
e Dirozione sodt nitaria centrale mar-19 5 59 3| 5,08% 11 1,69% 1 1’69"/o 000 | 000 | Baree| o155 3
P.O. Romano di Lombardia Cure sub-acute T s an| 1o a1rw| 47| 1510w 3 0o : OY560/0 o oo fo7on_sose
- Romano & -ombarda Cure sub-acute feb-19 75| 311 13| 4,17%| 47| 15,10%| 3| 0,96%| 7| 2,25% 5 1Y60°/o 000 | 000% | 2411%| To0%| 16
mar-19 61| 325| 32| 9,84%| 2| 061% 24| 7,38% 3 0’92"/0 D00 000 167 B12tm 16
, ,92% 0,00%| 0,00%| 18,76%| 81,24%| 16
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P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 gen-19 62| 520 18| 3,46%| 3| 057%| 8| 1,53%| 5| 0,96% 15| 2,88% 13 2,49%| 0,00%| 0,00%| 11,92%| 88,08%| 25
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 feb-19 79| 470| 55| 11,69%| 1| 021%| 6| 127%| 3| 0,63% 8| 1,70% 6 1,27%| 0,00%| 0,00%| 16,80%| 83,20% | 24
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 mar-19 58| 494| 26| 5,26%| 2| 0,40%| 11| 2,22%| 2| 0,40% 13| 2,63% 4 0,80%| 0,00%| 0,00%| 11,74%| 88,26%| 24
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico gen-19 18 62 8| 12,90% 5/ 8,06% 5/ 8,06% 0,00%| 0,00%| 29,03%| 70,97%| 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico feb-19 12 57 5 8,77% 2| 3,50% 5| 8,77% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico mar-19 10 59 4| 6,77% 2| 3,38% 41 6,77% 0,00%| 0,00%| 16,94%| 83,06%| 3
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 gen-19 41| 198| 11| 5,55% 22| 11,10% 8| 4,03% 0,00%| 0,00%| 20,70%| 79,30%| 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 feb-19 58| 180| 14| 7,77%| 17| 9,44% 20| 11,11% 7| 3,88% 0,00%| 0,00%| 32,22%| 67,78%| 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 mar-19 38| 189 5| 2,64%| 1| 052% 21| 11,10% 11| 581% 0,00%| 0,00%| 20,10%| 79,90%| 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato gen-19 37| 352 22| 6,24%| 9| 2,55% 3| 0,85% 3| 0,85% 0,00%| 0,00%| 10,51%| 89,49%| 16
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato feb-19 31| 320| 16| 4,99%| 10| 3,12% 5| 1,56% 0,00%| 0,00%| 9,68%| 90,32%| 16
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato mar-19 34| 336| 25| 7,43%| 7| 2,08% 2| 0,59% 0,00%| 0,00%| 10,11%| 89,89%| 16
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra gen-19 54| 427 21| 491%| 4| 0,93% 22| 514% 4| 0,93% 3 0,70%| 0,00%| 0,00%| 12,64%| 87,36%| 21
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra feb-19 71 419 30| 7,15%| 5| 1,19% 24| 572% 12] 2,86% 0,00%| 0,00%| 16,94%| 83,06%| 22
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra mar-19 53| 441 12| 2,71%| 3| 0,67% 21| 4,75% 17| 3,85% 0,00%| 0,00%| 12,01%| 87,99%| 22
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 gen-19 48| 448| 39| 8,70%| 6| 1,33% 3| 0,66% 0,00%| 0,00%| 10,71%| 89,29%| 21
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 feb-19 31| 406| 21| 5,16%| 9| 2,21% 11 0,24% 0,00%| 0,00%| 7,63%| 92,37%| 21
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 mar-19 33| 427| 26| 6,08%| 2| 0,46% 5/ 1,16% 0,00%| 0,00%| 7,72%| 92,28%| 21
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi gen-19 10 66 6| 9,09% 3| 4,54% 11 1,51% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85%| 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi feb-19 8 60 5| 8,33% 3| 4,99% 0,00%| 0,00%| 13,33%| 86,67%| 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi mar-19 11 63 5/ 793%| 1| 1,58%| 3| 4,76% 2| 317% 0,00%| 0,00%| 17,46%| 82,54%| 3
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna gen-19 3| 110 1/ 0,90% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 2,72%| 97,28%| 5
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna feb-19 4| 100 3| 3,00% 1] 1,00% 0,00%| 0,00%| 4,00%| 96,00%| 5
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna mar-19 7 105 4! 3,80%| 2| 1,90% 11 0,95% 0,00%| 0,00%| 6,66%| 93,34%| 5
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica gen-19| 101 668 34| 5,08%| 60| 897%| 6| 0,89% 1 0,14% 0,00%| 0,00%| 15,11%| 84,89%| 31
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica feb-19 81| 606 28| 4,61%| 38| 6,26%| 6| 098%| 1| 0,16% 8| 1,31% 0,00%| 0,00%| 13,36%| 86,64% | 31
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica mar-19| 114 658 26| 3,95% 48| 7,29%| 3| 0,45%| 21| 3,19% 16| 2,43% 0,00%| 0,00%| 17,32%| 82,68%| 32
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione cardiologica gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione cardiologica feb-19 4 20 1| 5,00%| 2| 10,00% 1| 5,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione cardiologica mar-19 4 21 2] 9,52% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 1
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica gen-19 27 88 1 1,13%| 22| 24,99%| 3| 3,40% 11 1,13% 0,00%| 0,00%| 30,68%| 69,32%| 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica feb-19 28 80 5| 6,24%| 20| 24,99%| 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00%| 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica mar-19 32 84 1 1,19%| 28| 33,32%| 3| 3,57% 0,00%| 0,00%| 38,09%| 61,91%| 4
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza gen-19| 104| 455| 28| 6,15%| 45| 9,88%| 18| 3,95% 13| 2,85% 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15%| 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza feb-19| 105| 397| 22| 5,53%| 48| 12,08%| 20| 5,03% 15| 3,77% 0,00%| 0,00%| 26,44%| 73,56%| 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza mar-19 87| 403| 26| 6,44%)| 38| 9,42%| 17| 4.21% 6| 1,48% 0,00%| 0,00%| 21,58%| 78,42%| 20
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso gen-19 150 719| 58| 8,06%| 32| 4,45%| 9| 1,25%| 44| 6,11% 71 0,97% 0,00%| 0,00%| 20,86%| 79,14%| 34
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso feb-19| 145| 639| 61| 9,54%| 36| 5,63%| 6| 0,93%| 40| 6,25% 2| 0,31% 0,00%| 0,00%| 22,69%| 77,31%| 34
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso mar-19| 128| 644| 45 6,98%| 30| 4,65%| 5| 0,77%| 42| 6,51% 6| 0,93% 0,00%| 0,00%| 19,87%| 80,13%| 31
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione gen-19 60| 418 38| 9,08%| 8| 191%| 8| 191% 5 1,19% 1 0,23%| 0,00%| 0,00%| 14,35%| 85,65%| 19
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione feb-19 53| 400| 16| 3,99%| 22| 549%| 7| 1,74% 8| 1,99% 0,00%| 0,00%| 13,25%| 86,75%| 21
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione mar-19 83| 441| 39| 8,84%)| 26| 589%| 9| 2,04% 9| 2,04% 0,00%| 0,00%| 18,82%| 81,18%| 21
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 gen-19| 111 538| 44| 8,17%| 30| 557%| 6| 1,11%| 22| 4,08% 9| 1,67% 0,00%| 0,00%| 20,63%| 79,37%| 25
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 feb-19 93| 480| 20| 4,16%| 41| 8,53%| 6| 1,24%| 20| 4,16% 6| 1,24% 0,00%| 0,00%| 19,37%| 80,63%| 24
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 mar-19 85| 504| 25| 4,95%| 9| 1,78%| 6| 1,19%| 39| 7,73% 6| 1,19% 0,00%| 0,00%| 16,86%| 83,14%| 24
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione gen-19 28 88 7| 7,95%| 15| 17,04%| 3| 3,40% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 4
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione feb-19 10 80 3| 3,75%| 4| 5,00%| 3| 3,75% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione mar-19 27 84 6| 7,14%| 21| 24,99% 0,00%| 0,00%| 32,14%| 67,86%| 4
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico gen-19 6 44 5| 11,35% 1 2,27% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 2
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P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico feb-19 0 40 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico mar-19 1 42 11 2,38% 0,00%| 0,00%| 2,38%| 97,62%| 2
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 gen-19| 117| 283 31| 10,95%| 11| 3,88%| 1| 0,35%| 66| 23,31% 8| 2,82% 0,00%| 0,00%| 41,34%| 58,66%| 14
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 feb-19 65| 236 7| 296%| 9| 3,81%| 4| 1,69%| 40| 16,94% 5| 2,11% 0,00%| 0,00%| 27,54%| 72,46%| 13
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 mar-19 67| 249| 15| 6,02%| 1| 0,40%| 4| 1,60%| 42| 16,86% 5| 2,00% 0,00%| 0,00%| 26,90%| 73,10%| 13
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero gen-19 6 59 5| 8,46%| 1| 1,69% 0,00%| 0,00%| 10,16%| 89,84%| 3
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero feb-19 2 53 1 1,88%| 1| 1,88% 0,00%| 0,00%| 3,77%| 96,23%| 3
P.0. Romano di Lombardia Pre-ricovero mar-19 6 56 4! 713%| 2| 3,56% 0,00%| 0,00%| 10,71%| 89,29%| 3
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio gen-19 63| 345 34| 985%| 6| 1,73%| 6| 1,73%| 1| 0,28% 16| 4,63% 0,00%| 0,00%| 18,26%| 81,74%| 16
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio feb-19 46| 313| 19| 6,06%| 4| 127%| 6| 191%| 4| 127% 13| 4,15% 0,00%| 0,00%| 14,69%| 85,31%| 16
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio mar-19 35| 329 13| 3,94%| 3| 091%| 5| 151% 14| 4,25% 0,00%| 0,00%| 10,63%| 89,37%| 16
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa gen-19 3 44 1 2,26% 2| 4,53% 0,00%| 0,00%| 6,81%| 93,19%| 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa feb-19 1 40 1 2,50% 0,00%| 0,00%| 2,50%| 97,50%| 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa mar-19 3 42 1 2,37% 2| 4,75% 0,00%| 0,00%| 7,14%| 92,86%| 2
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria gen-19 55| 220 8| 3,63%| 31| 14,09%| 10| 4,54% 6| 2,72% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 10
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria feb-19 53| 200 9| 4,49%| 29| 14,49%| 9| 4,49% 6| 2,99% 0,00%| 0,00%| 26,50%| 73,50%| 10
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria mar-19 48| 210| 15| 7,14%| 23| 10,94%| 10| 4,76% 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15%| 10
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. gen-19 16| 220 5/ 227%| 6| 2,72%| 2| 0,90% 3 1,36% 0,00%| 0,00%| 7,27%| 92,73%| 10
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. feb-19 19| 200 9 4,49%| 9| 4,49% 1 0,49% 0,00%| 0,00%| 9,50%| 90,50%| 10
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. mar-19 26| 210| 11| 523%| 12| 571% 2| 0,95%| 1| 0,47% 0,00%| 0,00%| 12,38%| 87,62%| 10
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba gen-19 11 44 9| 20,45% 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba feb-19 5 40 1 2,50%| 4| 10,00% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba mar-19 6 42 11 237%| 2| 4,75%| 3| 7,14% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio feb-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00%| 5,00%| 95,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Direzione medica di presidio gen-19 16 44 3| 6,81%| 3| 6,81%| 9| 20,45% 1 2,27% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64%| 2
P.O. Romano di Lombardia Direzione medica di presidio feb-19 15 40 5/ 12,49%| 2| 4,99%| 8| 19,99% 0,00%| 0,00%| 37,50%| 62,50%| 2
P.O. Romano di Lombardia Direzione medica di presidio mar-19 13 42 11 2,38% 9| 21,42% 3| 7,14% 0,00%| 0,00%| 30,95%| 69,05%| 2
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale gen-19 11 22| 11| 50,00% 0,00%| 0,00%| 50,00%| 50,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale feb-19 0 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale mar-19 1 21 1 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni gen-19 9| 132 7! 529% 2 1.51% 0,00%| 0,00%| 6,81%| 93,19%| 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni feb-19 11 120 8| 6,66% 3| 2,49% 0,00%| 0,00%| 9,16%| 90,84%| 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni mar-19 20| 126| 17| 13,48% 3| 2,38% 0,00%| 0,00%| 15,87%| 84,13%| 6
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico gen-19 7 88 6| 6,81% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 7,95%| 92,05%| 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico feb-19 10 80 4| 5,00%| 4| 5,00% 2| 2,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico mar-19 4 84 4| 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 95,24%| 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico gen-19 0 22 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico feb-19 4 20 2| 10,00%| 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico mar-19 4 21 4| 19,04% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 1
Territorio Senologia clinica Romano gen-19 23 96 9| 937%| 7| 7,28%| 4| 4,16% 31 3,12% 0,00%| 0,00%| 23,95%| 76,05%| 5
Territorio Senologia clinica Romano feb-19 26 86| 10| 11,62%| 10| 11,62%| 4| 4,65% 2| 2,32% 0,00%| 0,00%| 30,23%| 69,77%| 5
Territorio Senologia clinica Romano mar-19 16 91 6| 6,59%| 3| 3,29%| 4| 4,39% 3| 3,29% 0,00%| 0,00%| 17,58%| 82,42%| 5
Territorio Senologia clinica Caravaggio gen-19 13 66 8| 12,11% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 19,69%| 80,31%| 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio feb-19 10 60 5 8,33% 3| 4,99% 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio mar-19 12 63 7| 11,10% 3| 4,76% 2| 3,17% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 3
Territorio Psicologia clinica gen-19 7 22 7 31,81% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
Territorio Psicologia clinica feb-19 0 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
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Territorio Psicologia clinica mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
Territorio C.A.L. Romano gen-19 67| 300| 41| 13,66%| 6| 1,99%| 6| 1,99% 14| 4,66% 0,00%| 0,00%| 22,33%| 77,67%| 12
Territorio C.A.L. Romano feb-19 60| 276 26| 9,41%| 22| 7,96%| 6| 217% 6| 2,17% 0,00%| 0,00%| 21,73%| 78,27%| 12
Territorio C.A.L. Romano mar-19 58| 297| 32| 10,76%| 10| 3,36%| 6| 2,01% 9| 3,02%| 1| 0,33% 0,00%| 0,00%| 19,52%| 80,48%| 12
Territorio Centro Diurno Bonate sotto gen-19 421 110 10| 9,09%| 27| 24,54%| 3| 2,72% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 38,18%| 61,82%| 5
Territorio Centro Diurno Bonate sotto feb-19 42| 100 7| 6,99%| 29| 28,99%| 3| 2,99% 3| 2,99% 0,00%| 0,00%| 42,00%| 58,00%| 5
Territorio Centro Diurno Bonate sotto mar-19 50| 105 2| 1,90%| 36| 34,27%| 3| 2,85% 8| 761%| 1| 0,95% 0,00%| 0,00%| 47,61%| 52,39%| 5
Territorio Centro Diurno Treviglio gen-19 50| 132 9/ 6,81% 6| 4,54% 18| 13,63% 17| 12,87%| 0,00%| 0,00%| 37,87%| 62,13%| 6
Territorio Centro Diurno Treviglio feb-19 43| 114| 18| 1578%| 5| 4,38%| 5| 4,38% 15| 13,15% 0,00%| 0,00%| 37,71%| 62,29%| 6
Territorio Centro Diurno Treviglio mar-19 46| 126 8| 6,34% 5/ 3,96% 12| 9,52% 21| 16,66%| 0,00%| 0,00%| 36,50%| 63,50%| 6
Territorio Centro Diurno Romano gen-19 18 81 8/ 987%| 3| 3,70% 7| 8,64% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78%| 4
Territorio Centro Diurno Romano feb-19 17 73 9| 12,32%| 5| 6,84% 3 4,10% 0,00%| 0,00%| 23,28%| 76,72%| 4
Territorio Centro Diurno Romano mar-19 18 77| 13| 16,87% 2| 2,59% 3| 3,89% 0,00%| 0,00%| 23,37%| 76,63%| 4
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra gen-19 24| 110| 18| 16,35%| 4| 3,63% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 21,81%| 78,19%| 5
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra feb-19 13 100 3| 2,99%| 7| 6,99% 3 2,99% 0,00%| 0,00%| 13,00%| 87,00%| 5
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra mar-19 29 105| 11| 10,47%| 16| 15,23% 2| 1,90% 0,00%| 0,00%| 27,61%| 72,39%| 5
Territorio C.P.S. Bonate Sotto gen-19 60| 286| 47| 16,42%| 8| 2,79%| 3| 1,04% 2| 0,69% 0,00%| 0,00%| 20,97%| 79,03%| 13
Territorio C.P.S. Bonate Sotto feb-19 40| 260| 12| 4,61%| 3| 1,15%| 3| 1,15%| 13| 4,99% 9| 3,46% 0,00%| 0,00%| 15,38%| 84,62%| 13
Territorio C.P.S. Bonate Sotto mar-19 36| 273 7! 2,56% 3] 1,09%| 21| 7,68% 5 1,83% 0,00%| 0,00%| 13,18%| 86,82%| 13
Territorio CPS Treviglio gen-19 65| 352| 42| 11,92%| 14| 3,97%| 3| 0,85% 6| 1,70% 0,00%| 0,00%| 18,46%| 81,54%| 16
Territorio CPS Treviglio feb-19 48| 320| 21| 6,56%| 22| 6,87%| 3| 0,93% 2| 0,62% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 16
Territorio CPS Treviglio mar-19 42| 336| 23| 6,84%| 7| 2,08%| 1| 029%| 1| 0,29% 10| 2,97% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 16
Territorio Ambulatorio psichiatrico Romano gen-19 13 99 7| 7,06% 5| 5,04% 1 1,00% 0,00%| 0,00%| 13,13%| 86,87%| 5
Territorio Ambulatorio psichiatrico Romano feb-19 15 90 7 17,77% 4| 4,44% 4| 4,44% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 5
Territorio Ambulatorio psichiatrico Romano mar-19 16 95 9| 947% 41 421% 3 3,15% 0,00%| 0,00%| 16,84%| 83,16%| 5
Territorio C.R.A. Bonate Sotto gen-19 62| 356| 48| 13,47%| 9| 2,52%| 3| 0,84% 2| 0,56% 0,00%| 0,00%| 17,41%| 82,59%| 17
Territorio C.R.A. Bonate Sotto feb-19 45| 323| 22| 6,81%| 17| 526%| 3| 0,92% 3| 0,92% 0,00%| 0,00%| 13,93%| 86,07%| 17
Territorio C.R.A. Bonate Sotto mar-19 46| 340| 40| 11,75% 3| 0,88% 3| 0,88% 0,00%| 0,00%| 13,52%| 86,48%| 17
Territorio C.R.A. Romano gen-19 58| 308| 42| 13,63%| 6| 1,94%| 6| 1,94% 41 1,29% 0,00%| 0,00%| 18,83%| 81,17%| 14
Territorio C.R.A. Romano feb-19 35 280 8| 2,85%| 10| 3,57%| 6| 2,14% 11| 3,92% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 14
Territorio C.R.A. Romano mar-19 42| 294| 36| 12,23% 6| 2,03% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 14
Territorio NPIA gen-19 4 22 1| 4,54%| 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
Territorio NPIA feb-19 0 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio NPIA mar-19 1 21 1 4,76% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 95224%| 1
Territorio NPIA Verdello gen-19 67| 358 41| 11,44%| 5| 1,39% 12| 3,35% 9! 2,51% 0,00%| 0,00%| 18,71%| 81,29%| 17
Territorio NPIA Verdello feb-19 52| 340 12| 3,52%| 10| 2,94% 20| 5,88% 10| 2,94% 0,00%| 0,00%| 15,29%| 84,71%| 17
Territorio NPIA Verdello mar-19 53| 367 12| 3,26%| 7| 1,90% 21| 572% 13| 3,54% 0,00%| 0,00%| 14,44%| 85,56%| 18
Territorio NPIA Romano gen-19 35| 220| 28| 12,72%| 2| 0,90%| 4| 1,81% 1| 0,45% 0,00%| 0,00%| 15,90%| 84,10%| 10
Territorio NPIA Romano feb-19 30| 200| 20| 9,99%| 3| 1,50%| 5| 2,49% 2| 0,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 10
Territorio NPIA Romano mar-19 17| 190 8| 4,20%| 3| 157%| 6| 3,15% 0,00%| 0,00%| 8,94%| 91,06%| 10
Territorio NPIA Bonate Sotto gen-19 93| 367 38| 10,35%| 6| 1,63%| 1| 0,27%| 42| 11,44% 6| 1,63% 0,00%| 0,00%| 25,34%| 74,66%| 18
Territorio NPIA Bonate Sotto feb-19 66| 342) 17| 4,96%| 8| 2,33%| 1| 0,29%| 34| 9,93% 6| 1,75% 0,00%| 0,00%| 19,29%| 80,71%| 19
Territorio NPIA Bonate Sotto mar-19 63| 351 19| 541% 42| 11,95% 2| 0,56% 0,00%| 0,00%| 17,94%| 82,06%| 18
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So gen-19 44 302 6| 1,98%| 11| 3,64%| 9| 297% 18| 5,95% 0,00%| 0,00%| 14,56%| 85,44%| 16
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So feb-19 46| 277| 23| 8,30%| 3| 1,08%| 9| 3,24% 11 3,96% 0,00%| 0,00%| 16,60%| 83,40%| 16
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So mar-19 55| 292| 31| 10,61%| 3| 1,02%| 8| 2,73% 13| 4,45% 0,00%| 0,00%| 18,83%| 81,17%| 16
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co gen-19 12 70 8| 11,42%| 2| 2,85% 2| 2,85% 0,00%| 0,00%| 17,14%| 82,86%| 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co feb-19 1 63 11 1,58% 0,00%| 0,00%| 1,58%| 98,42%| 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co mar-19 7 63 71 11,11% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 4
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T:::tZ:O Poliambulatorio territoriale Treviglio ( gen-19 11 44| 4 QQ(-)Q"/ O4 g-OEQo/ ° = o| &= |od cf 6828 (QD | a ﬁ ® '8 I é‘ g’ ﬁ E 8 ‘g
Territorig Poliambulatorio territoriale Treviglio ( feb-19 6 38| 2 5125"/0 — § 3 ZSA 1 227% 0,00%]| 0,00%| 25,00%| 75 ?)-00/ '_2
Poli io territor igl il B89% ) ) ) e
Torritorio ol !ambulator!o terr!tonale Treviglio ( mar-19 3 42 37 140/" 1 2.62%| 0.00%| 0.00%| 15.78%| 84.22%| 2
on Poliambulatorio territoriale Calusco d'A -19 : 2 0,00% K 9
Territorio Poliambulatorio territorial ' o ! " 1] 9,09% 00%| 0.00%| 7.14%| 9286% 2
Territorio Poliambulatorio t:rr!tor!ale galusco dvA feb-19 o 10 = 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
Teritorio o rritoriale Calusco d'A mar-19 1 11 1] 9,09% 0,00%] 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio Psichiatria 1 feb-19 1 20| 1] 5,00% =2 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
Territorio Psichiatria 2 mar-19 0 21 ool
Territorio Psichiatria 2 gen-19] 1] 2 a5 0.00% 0,00%| 0,00%| 100,00% 1
Territorio Psichiatria 2 feb-19 6 20 6| 30,00% 2 0,00%) 0,00%) 4,54%| 9546%| 1
Territorio CRA Romano- CPA Mart mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
Territorio o Ma;t inengo gen-19 5| 22] 3| 13,63% > o 08% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
_— CRA Romano- CPA Martinengo feb-19] 2| 20| 1| 500% i s00% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
Torritono o pomano- =P2 tarltlnengo mar-19 0 21 it 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
Territorio oPS Bonaio- A bula orio Brembate Sopra- gen-19 5/ 22| 5] 22,12% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio et Ambulatoﬂo Brembate Sopra- feb-19] 0] 20 0,00%]| 0,00%| 22,72%| 77,28%] 1
Territorio — Bonate's mbu ag)Rr io Brembate Sopra- mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio PV Bonat Szp:' CR: gonate Sotto gen-19 o] 22 0,00%| 0,00%| 0,00%]| 100,00%| 1
Territorio M Sopra- oA Bonate Sotto feb-19 of] 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Torritoro e fam"lp : onate Sotto mar-19 3 21 1] 475%| 2| 951% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio Consion Tamian gen-19] 0] 22 0,00%] 0.00%| 14,28%| 8572% 1
Territorio Consultori famili:r! feb-19 0 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio Consultorio famili : Trevigli mar-19 0 21 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Torritorio Consultoro famlare Trev!glfo gen-19] 42| 169 36| 21,29%| 3| 1,77%| 2| 1,18% 0,59% 0,00%) 0,00%| 0,00%) 100,00%) 1
Termitorio c . il re rev!gho feb-19 10| 146 3] 2,05%| 3| 2,05% : 0,00%| 0,00%| 24,85%| 75,15%| 8
ttori onsultorio familiare Treviglio mar-19 : bl 4] 2,713% 0.00%| 0,009 9
Territorio c : o ar 18] 162| 10| 6,17% 3| 1,85% ,00%| 0,00%| 6,84%| 93,16%| 8
ton onsultorio familiare Romano en-19 20 5| 3,08% 0,00% 9 9
Territorio c — g 17| 106] 11] 10,37% 5| 4,71% 00%)| 0,00%| 11,11%| 88,89% 8
= onsultorio familiare Romano feb-19 1 S 1] 0.94% 0,00%) 0,009 ?
Territorio Consultorio familiare R 6 96| 7| 7,28%| 1] 1,04% 5| 520% 3| 3,12% 0% | 0.00%| 16.09%| 8357
Teritorio Consuorio familire P 6 Pist mar-19| 13| 101 4| 395%| 2| 1,97%| 5| 494% 2 1o7% 000%| 000%| 16,66% 8334%| 5
Territorio ComenTorie fam :e P-S-P!etro gen-19] 59| 193] 46| 23,82%| 3| 1,55%| 5| 2,58% 0,51% 4 2’070/0 000%| 000%| 1287%| 8713%| 5
Territorio c ‘0 famiiare P.S.Pietro feb-19] 18| 176] 3| 1,70%| 3| 1,70%| 4| 2,27% : o 0,00%]| 0,00%| 30,56%| 69,44%| 9
rort onsultorio familiare P.S.Pietro mar-19 , L 8| 454% 0,00% 9 7
Territorio Consultorio familiare Dalmi : 22| 185 9| 480% 6 3.24% 7| 3.78% o 000 11s0% S8 11 g
Territorio Consultorio familia . Dalm!ne gen-19| 43| 209| 21| 10,04%| 18| 861%| 1| 047% 3 1'430; 0,00%| 0,00%| 11,89%| 88,11%| 9
Territorio Consuloro faifare Dline feb-19] 14| 190 6| 3.15%| 4| 210%| 1| 0,52% 3 15% 0,00%| 0,00%| 2057%| 7943%| 10
Termtoro Consulorio fanilare Daimine mar-19| 18| 190| 10| 5.26% 1 0.52% 3 68% 0.00%) 0.00%| 7.36%) 92,64%) 10
Torntoro SERD Trevigio gen-19| 95| 286| 63| 22,02%| 7| 244% ' . 3.68% 0,00%| 0,00%| 947%| 90,53% 10
Territorio revigho feb-19| 50| 247| 5| 2,02%| 15| 6,07% 1.04% 22| 7.69%) 000%) 000%) 3321%) 66,79%) 13
b SERD Trevigiio : : Skl 1] 4.45% 19 7.69%| 0,00%] 0,009 )
Terriorio SERD Treviglo mar-19| 83| 273 5| 1,83%| 34| 12,45% 23] 842% (9% 0,007 0.00%| 20.24%| T9.18% 13
Terrioric SeRo Mamnengo gen-19 66 264 54| 2045%| 4| 151%| 6| 227% - 0,750/0 21 7,69%| 0,00%| 0,00%| 30,40%| 69,60%| 13
Territorio RO Mo feb-19] 41| 228] 16| 7,01%] 13| 570%| 6| 263% SR 0,00%]| 0,00%| 25,00%| 75,00%] 12
Territorio D P mar-19| 41| 252| 20| 7,93%| 4| 158% 6| 237% T 436% 0,00%| 0,00%| 17,98%| 82,02%| 12
Torriiorio ot Pg:te San E!etro gen-19 38| 176| 28| 15,90% 6 3‘40% 7 223;’ 0,00%| 0,00%| 16,26%| 83,74%| 12
e SERD Ponte San Pfetro feb-19] 20| 160| 12| 7.49%| 7| 437%| 6| 3.74% 2457 0.00%) 0.00%) 21,59%) 7841%) 8
L SERD ietro mar-19| 34| 189] 17| 899%| 2| 105%| 6| 3,17% 9 4!75°y° 0.00%) 0.00%) 18,12% ©1.88% 8
Territorio PRESST gen-19 1 22 1] 4,54% 2 0,00%)| 0,00%) 17.98%| 82,02%| 9
Territorio feb-19 0 20 0,00%| 0,00%| 4,54%| 95,46%| 1
PRESST z 9 )
Territorio PRESST TravidioR mar-19 1 21 1] 4,76% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio PRESST Tre 'gro_Romano gen-19] 0] 2 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
vigiio-Romano b d5 o 20 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
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Territorio PRESST Dalmine 21 = = o o= o< oo =
Territorio SRESST Daimine gen-19 2| 22| 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 1
Territorio : feb-19 2| 20| 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 1
PRESST Dalmine 19 0,009 9 )
Territorio PRESST lIsola Berga mar 6 2 6| 28,57% .00%] 0,00%] 10,00%] 90,00% 1
Territorio PRESST lsola Bel e gen-19 4] 22| 4] 1818% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43%| 1
Taritorio T Be;g:masca feb-19 o] 20 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
Territorio SRESST Trov Iiog(CO?‘téca . mar-19 1 21| 1| 4,76% 0,00%| 0,00%| 0,00%]| 100,00%| 1
Teritorio sl TreVig"O (c St! comuni) gen-19| 45| 187| 23| 12,29%| 13| 6,95%| 6| 3,20% 3] 1,60% 0,00%| 0,00%| 4,76%| 9524%| 1
Tertort PRESST iglio (Costi comun) feb-19| 27| 158| 5| 3,16%| 14| 8,85%| 5| 3,16% o 0,00%| 0,00%| 24,06% | 7594%| 9
itori Treviglio (Costi comuni) mar-19| 23 ’ 107% 3| 1.89% 0,00%| 0,009 D
Territorio PRESST ; 180) 13| 7.21% 6| 3,33% 9 00%] 0.00%)| 17.08%| 8292%) 9
ttont Romano (Costi comuni) en-19] 1 2 4] 2.22% 0,00% | 0,009 9
Territorio PRESST Romano (Costi - g 7| 66| 2| 3,02%) 14] 21.20% 1| 151% 1003 | 00| T27T| B725% 19
Territorio PR st comuni) feb-19] 23] 60| 3| 499%| 17| 28,33%| 1| 166%| 2| 3,33% == 0.00%) 0,00%| 2575%| 74.25%| 3
Territorio ESST Romgno (Costi comuni) mar-19 4 63| 1| 1,58% ‘ = . oo 0,00%| 0,00%| 38,33%| 61,67%| 3
iori PRESST Dalmine (Costi comuni) o9l 1 : 2| 317% 1] 1.58% 0,00%| 0,009 9 )
Toriori s _ , g 6| 88| 3| 340%) 12| 1363% 00%] 0.00%| 6.34%] 9366%) 3
ttort RESST Dalmine (Costi comuni) Tob-19 ’ 1 1.13% 0,00% D 9
Territorio PRESST Dalmine (Costi . 13| 80| 12| 14,99%| 1| 1,24% 00%| 0.00%) 18,18%| 81.82% 4
Torritoro PaEaeT s sti comuni) - . mar-19 9 80| 8| 9,99% T 12a% 0,00%| 0,00%| 16,25%| 83,75%| 4
Toritorio = ergamasca (Costi comuni) gen-19 29| 110| 25| 22,72% 3| 2,72% . 00 0,00%| 0,00%| 11,25%| 88,75%| 4
LR ESST Isola Bergamasca (Costi comuni) feb-19 8| 100 3 3’ - 1] 0.90% 0,00%| 0,00%| 26,36%| 73,64% 5
itori PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) mar-19 6] 1 9 0% 5| 500% 0,00%| 0,00% 9 00°
Territorio PRESS i 05| 2| 1,90% 3| 2.85% 9 00%] 0.00%| 800%| 9200%) 5
Territorio T Treviglio (SM.P.C.) gen-19] 19| 88| 8| 9,09%| 5| 568% ' 1] 0.95% 0,00%| 0,00%| 5,71%| 94,29%| 5
itori PRESST Treviglio (S.M.P.C.) - ’ e 5| 568% 1 v g 9 )
Termoro tobA9l G676 3l 394% 8 7053 1,13%]| 0,00%| 0,00%| 21,59%| 78,41%| 4
itori PRESST Treviglio (S.M.P.C.) - : - 3| 394% v v 9 )
Territorio mar-19]  19] 84| 5| 594%| 6| 7,13% 2| 2,63%]| 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 4
itori PRESST Romano (S.M.P.C.) - ’ = 4] 475% 4] 475 v 9 )
goniol 6] 88 12 i 75%| 0,00%| 0,00%| 22,61% 9
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C 13,65% 3 3:40% 1] 1.13% L .
Tortorto PRESSTR MPC) tob10| 7| 80| 1| 1.24% A L% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 4
T PRESST Dolmgno (SS.M.P.C.) mar-19] 10| 84| 5| 595% e > g;gj 0,00%| 0,00%| 8,75%| 91,25%| 4
Territorio SrEeer D;m:;: Es-mgg-) gen-19| 51| 176 19 10,79%| 28| 1590%| 3| 1,70% 1 0!56"/0 0.00%| 0.00% 11.50%, 98,10% ¢
T PRESST Damine (S-M-P-C-) feb-19] 41| 160| 7| 4,37%] 26| 16,24%| 4| 2,49% A 245% 0.00%] 0,00%| 28,97%| 71,03%) 8
Territorio PRESST Isola Bergamast ) mar-19| 20| 160| 8| 4.99%) 17| 10,62%| 3| 1.87% T 062% 0.90%| 0.00%| 26.92%| T4.38% 8
Territorio SRESST Iecia Bergamasca (SMP.C) gen-19| 27| 147| 25| 16,99% 2| 1.35% Dot 0,00%| 0,00%| 18,12%| 81,88%| 8
Territorio PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C) feb-19 9| 134 3| 223%| 2| 1,49%| 3| 2,23% o7 0,00%| 0,00%| 18,36%| 81,64%| 8
Territorio PRESST lsda B gsﬂnlasca (SMPC) mar-19| 9| 141| 7| 4,96% T 1 41% fa% 0,00%| 0,00%| 6,71%| 93,20%| 8
Territorio o paaT g (M-L-) gen-19] 4| 44| 3| 681% e 0,00%| 0,00%| 638%| 93,62%| 7
Territorio PREaaT T (M-L-) feb-19] 4| 38| 2| 526% D 0,00%| 0,00%| 9,09%| 90,91%| 2
Territorio glio (M.L.) mar-19| 4| 42| 3| 7,14% el 0,00%]| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 2
i PRESST Romano (M.L.) - 1] 238% 0,007 9
Territorio gen-19 1 44 ,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 2
PRESST Romano (M.L.) T 1] 227% g 9 )
Territorio P eb-19 0 40 0,00%| 0,00%| 227%| 97,73%| 2
ttort RESST Romano (M.L.) mar-19 0,00% 9 9
Territorio PRESST Daimine (V.L ar 6] 42 5[ 11,89% 5379 ,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 2
Terriorio R SST Damine (M-L-) gen-19] 27| 44| 1| 2,27%| 9| 20,45%| 2| 4,54%] 14| 31,81% o 0.00%| 0.00%] 14.26%, 85.72% 2
Territorio PRESST Dalmine M.l_-) feb-19| 19| 40| 1| 249%| 1| 249%| 2| 499% 15| 37,49% = 0.00%| 0.00%| 6136% 38,64%| 2
Tortor i (ML) mar19] 21| 40| 6| 14,.99% 31 4.99%| 13| 32.49° 0,00%] 0,00%| 47,50%| 52,50%) 2
ttori RESST Isola Bergamasca (M.L.) en-19 i 32,49% 0,00% Y 9
Territorio PRE gen 11 44| 8| 18,18% 3 6.81% ,00%| 0,00%| 52,50%| 47,50%| 2
ttort SST Isola Bergamasca (M.L.) feb-19 =2 0,00%| 0,009 9
ULk PRE 8 40| 4] 10.00% S0 ,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
ttori SST Isola Bergamasca (M.L.) mar-19 bl 1] 2,50% 0.00% 5 9
Terriorio B 8| 42| 2| 476% 3| 7.14%| 3| 7.14% 00%] 0.00%| 20,00%| 8000%) 2
L PRESST PCA) gen-19| 21| 110| 14| 12,72%| 5| 4.54% 5 5 0,00%| 0,00%| 19,04% 8096%) 2
itori Romano (C.P.CA) feb-19 0 - 1.81% 0,00%] 0,00%| 19,099 9
Territorio PRESST R 0| 2| 199% 3| 2,99% 2 1.999 00%| 19.09%| 80.91%| 5
o omano (C.P.CA.) mar-19| 8| 10 > g ‘ 99% 0,00%] 0,00% 9 o
Territorio PRESST Dalmine (C.P.CA 5| 5| 475%| 2] 1.90% 0057 00%| 7,00%| 93,00%| 5
Territorio PRESST Dalmine (C'P.C'A) gon-1o o5| 286| 32] 11.18% 19| 6.64%| 2] 069% 2 0’690/0 000% | 000% | 1693%| 8007%| 13
Territorio PRESST Dalmine C-P‘C-A) feb 2o 26| 260| 18 6.92% 4] 15%% 4 1!530/0 D00 000 1000 9000 13
(CPCA) a1 16| 260 11| 422% & 153% 4 15%% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 13
38% 0,00%| 0,00%| 6,15%| 93,85%| 13
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Descrizione Stabilimento . R REL B E 12| 82 12| & |2 22 |28 | 28 8|28 39| 30| 2 |3 El s g
Territorio Decrizione Reparto é 598 % o § g :§ o % g 8v € g ﬂL_% = g é QE) = S g z = ‘q:'; N = <£ £ ,g I g g a
tton PRESST lIsola Bergamasca (C.P.C.A F< |FQa |O S |3 &2 8| &2 |3| &% |88 55 |6/15¢8 |8 2 222 £ 8o 8¢ ggo |2
Territorio PRESST | ) gen-19| 46| 176| 38| 21,58%| 8 5 3| 82 (58| &8 |8|88 |88 | 228 | & £8 | 28 Sa | T
— sola Bert 9870 4,54% a<2 0] o = =]
Territorio gamasca (C.P.C.A)) feb-19 11 160 511 249 ’ [ o< oo =
Torritoro PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) o el 5 3. 40/0 3| 1.87% 5 3.70% 0,00%| 0,00%| 26,13%| 73.87%| 8
Toritoro PRESST Treviglio (A.D.I. PAC) gontol 35| 178 25 2,970/0 7] 4,16% 2 1.18% 0,00%| 0,00%| 6,87%| 93,13%| 8
oo PRESST Treviglio (A.D.I. PAC) L o 178 2 14,76 o/o 6| 340%| 1| 0,56% 2| 1,13% 0,00%| 0,00%| 8,33%| 91,67%| 8
ULk PRESST Treviglio (A.D.I. PAC) mar-19| 20| 168] 16 Lo 2| 1,31% 1 0.65% 0.00%| 0,00%| 19,88%| 80,12%| 8
Territorio PRESST Romano (A.D.I. PAC) gen19| 4| 44| 4 e 2| 119% 2] 1.19% 0,00%| 0,00%| 394%| 96,06%| 8
Territorio PRESST Romano (A.D.I. PAC) feb-19] 3| 40| 1 o 0,00%| 0,00%| 11,90%| 88,10%| 8
Territorio PRESST Romano (A.D.I. PAC) mar-19 6 42| 6 214906 2| 4,99% 0,00%]| 0,00%| 9,09%| 9091%) 2
Tertlorto PRESST Dalmine (AD.I. PAC) s I 14,28% 0,00%]| 0,00%| 7,50%| 92,50%| 2
e PRESST Dalmine (A.D.I. PAC) i L% 16,66% 0,00%]| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
Territorio PRESST Dalmine (A.D.I. PAC) mar-19] 7| 60| 6 3 1] 166% 0.00%} 0.00%/ 16,66%| 83,34%] 3
Territorio PRESST Isola Bergamasca (A.D.I. PAC) gen-19| 25| 88| 21 o 1 1,66% 0.00%| 0,00%| 166%| 98,34%| 3
Ui PRESST Isola Bergamasca (A.D.I. PAC) ©bi9| 2 80 23.85%| 4| 4.54% 0,00%] 0,00%| 11,66%| 88,34%| 3
Territorio PRESST lsola Bergamasca (A.D.I. PAC) marie 8 8l 3 . 2| 250% 0,00%] 0,00%) 28,40%| 7160%] 4
UL PRESST Trevigio (Protesica) T o s S5T%| 3| 35T% 2] 238% 0.00%] 0,00%| 2,50%| 97,50% 4
Torriiorio PRESST Treviglio (Protesica) b19 - s 11,36% 0,00%| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 4
Territorio PRESST Treviglio (Protesica) mar-19 1 2 . 1] 2,63% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
Torritorio PRESST Romano (Protesica) gen-19 4 i a 4,760A, 0,00%| 0,00%| 2,63%| 97,37%| 2
o PRESST Romano (Protesica) ki 8 o 9,09% 0,00%]| 0,00%| 4,76%| 9524%| 2
Torriiorio PRESST Romano (Protesica) mar-19 4 42 0,00%] 0,00%| 9,09%| 90,91%) 2
Torrioria PRESST Dalmine (Protesica) gen-19 a3 2 _ 3| 7.14% T 2.38% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 2
Mgl PRESST Dalmine (Protesica) i o 2 2 9,090/0 4] 18,18%| 2| 9,09% 0,00%]| 0,00%| 9,52%| 90,48%| 2
Territorio PRESST Dalmine (Protesica) mar-19 4 20 3 10Y000/° 0,00%| 0,00%) 36,36% 63,64% 1
Toritoro PRESST Isola Bergamasca (Protesica) gen-19 - 15«000/0 1] 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Protesica) feb-19 3 60 13.83% 0,00%) 0,00%| 20,00%| 80,00% 1
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Protesica) mar-19] 2| 63 1 5 3] 5,00% 0,00%) 0,00%) 13,63%| 8637%) 3
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap | gen-19] 4]  22[ 4 Lou 1| 1,58% 0,00%] 0,00%| 5,00%| 9500%] 3
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap feb-19 2] 20 18.18% 0,00%| 0,00%| 3,17%| 96,83%| 3
PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap mar-19 2 2] 10,00% 0,00%| 0,00%| 18,18% | 81,82%| 1
21| 1| 476% 7 4!760/0 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
0% 0,00%]| 0,00%| 9,52%| 90,48%] 1
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